Zulagenempfanger nach Abrechnungsdatum 2015_T_def _20.01.2016

Zulagenempfanger 2015 > 1 Mio. CHF

21.01.2016

Empfinger

Ort

Zulage fiir verkdste Milch
CHF

Zulage fiir Futterung ohne Silage
CHF

Total Zulagen 2015
CHF

Emmi Schweiz AG

Zlger Frischkase AG

Cremo SA

Milchgold Kase AG

Imlig Kaserei Oberriet AG

Strahl Kase AG

Kaserei Studer AG

Kaserei Neuenschwander AG
Swiss Premium AG

Kaserei Marbach-Schangnau AG
Regio Chasi Willisau

Estavayer Lait S.A.

Baer AG

Sturzenegger Kase AG

Bergsenn AG

Fromages Spielhofer SA
Magoth GmbH

Roth Werner

Laiteries Réunies de Genéve (LRG)
Seiler Kaserei AG

Wiithrich AG

Hinterberger Andreas

Santis Genossenschaft
Fromagerie Moléson SA

Kaserei Miiller-Thurgau
Schwyzer Milchhuus AG
Appenzeller Milchspezialitaten AG
Blitschwil Kase AG
Mooser-Chasi GmbH

Ostermundigen 1
Oberbiren
Fribourg

Auw

Oberriet
Siegershausen
Amriswil
Gattingen
Dietikon
Marbach

Kottwil
Estavayer-le-Lac
Kissnacht am Rigi
Wigoltingen
Savognin
St-Imier

wangi

Neudorf

Genéve 26
Sarnen
Steinebrunn

Gais

Wittenbach SG
Orsonnens
Hagenwil b. Amriswil
Schwyz
Schonengrund
Dreien

Biirglen

43'729'790.55
17'125'001.60
8'796'638.90
7'307'098.50
7'512'656.55
5'385'889.95
2'600'033.25
2'532'738.45
2'999'613.60
2'697'301.80
1'871'948.85
2'135'759.45
1'853'771.70
1'534'074.15
1'774'365.75
1'371'023.25
1'326'244.50
1'219'112.55
1'449'168.30
1'444'881.45
1'182'678.90
1'415'513.70
1'400'280.45
1'173'316.05
1'120'772.55
1'307'531.25
1'069'855.80
943'885.65
899'170.05
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941'397.70

0.00

504'557.55
378'549.20
0.00

0.00
483'930.40
506'547.70
0.00
43'925.65
374'389.70
0.00

0.00
306'814.80
43'024.85
272'837.40
265'248.90
243'822.55
0.00

0.00
236'535.90
0.00

0.00
212'236.25
224'154.50
0.00
213'971.30
188'777.15
179'658.85

44'671'188.25
17'125'001.60

9'301'196.45
7'685'647.70
7'512'656.55
5'385'889.95
3'083'963.65
3'039'286.15
2'999'613.60
2'741'227.45
2'246'338.55
2'135'759.45
1'853'771.70
1'840'888.95
1'817'390.60
1'643'860.65
1'591'493.40
1'462'935.10
1'449'168.30
1'444'881.45
1'419'214.80
1'415'513.70
1'400'280.45
1'385'552.30
1'344'927.05
1'307'531.25
1'283'827.10
1'132'662.80
1'078'828.90
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Zulagenempfanger nach Abrechnungsdatum 2015_T_def _20.01.2016

21.01.2016

Kaserei Oberli Rislen AG Rossriiti 971'128.20 102'849.10 1'073'977.30
Fromagerie Amstutz SA Fornet-Dessous / BE 882'835.95 176'567.20 1'059'403.15
Kolly Benoit Ferpicloz / FR 878'910.60 175'699.80 1'054'610.40
Ecoffey Jacques et Nicolas Pringy-Gruyeéres 875'490.00 175'098.10 1'050'588.10
Kaserei Eyweid AG Zaziwil 869'848.50 170'474.95 1'040'323.45
Aeby Yvan Plaffeien 836'276.10 167'255.10 1'003'531.20
Total 132'494'606.85 6'588'324.60 139'082'931.45
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